

29.08.2018
Pani Joanna Sutek
Jof.

W P Ł Y N E Ł O	
Kancelaria Ogólna	
wpt. tel.	2018 -03- 29
liczba załączników	14/116
podpis	

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	W dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	"Pszczola miodna elementem zdrowego ekosystemu Jastrzębia-Zdroju"			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	07.05.2018 r.	Data zakończenia	12.07.2018 r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Śląski Związek Pszczelarzy w Katowicach Nr KRS: 0000010319, z siedzibą w Katowicach Adres: Śląski Związek Pszczelarzy w Katowicach Ul. Warszawska 6/209 Katowice 40-006 Korespondencja j.w.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Kontakt z osobą upoważnioną do składania wyjaśnień: Józef Polnik Ul. Kasztanowa 40 Jastrzębie-Zdrój 44-330 Tel. 693089747

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Poprzez prelekcje „Pszczola miodna elementem zdrowego ekosystemu Jastrzębia-Zdroju”, które zostaną przeprowadzone w jastrzębskich szkołach oraz w Centrum Edukacji Ekologicznej przy Jastrzębskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji S.A. są już kolejnym cyklem tych spotkań. Dzięki wsparciu Urzędu Miasta możemy się rozwijać i ubogacać prelekcje w czasie których prezentujemy żywe pszczoły, albo prezentację multimedialną o pszczołach, a po zajęciach słuchacze są częstowani miodem. Od roku 2011 przeprowadzamy prelekcje i uczestniczymy w imprezach okolicznościowych dzięki czemu posiadamy duże doświadczenie w kontakcie ze słuchaczami. Opowiadamy o roli matki pszczoły, pszczoły robotnicy i trutnia w rodzinie pszczolej oraz o produktach pszczelich, które posiadają właściwości lecznicze. Dzięki tym owadom mamy dorodne

jabłka, gruszki oraz wiele innych owoców a w środowisku te owady są niezbędne. Nasi słuchacze zapoznają się ze sprzętem pszczelarskim, ulami, ramkami, woskiem oraz innym sprzętem do prowadzenia gospodarki pasiecznej. W trakcie zajęć informujemy słuchaczy o zagrożeniach ze strony pszczół, os i szerszeni. Poznają podstawowe zasady bezpieczeństwa przy kontakcie z tymi owadami, oraz jak postępować po użądleniu. Wszyscy są zaskoczeni jak niewiele trzeba aby te owady nas nie żądliły.

W ramach tego zadania zostanie przeprowadzonych 30 prelekcji w szkołach, przedszkolach, bibliotekach oraz 30 prelekcji w CEE przy Jastrzębskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji S.A.. Będziemy również brać udział w imprezach okolicznościowych organizowanych na terenie naszego miasta, prezentując pszczoły i opowiadając o pszczołach.

Prelekcje będą przeprowadzać pszczelarze z dużym doświadczeniem praktycznym i posiadający szeroką wiedzę teoretyczną o pszczołach i ich produktach. Dzięki wsparciu Urzędu Miasta nasze prelekcje są coraz ciekawsze. Sprzęt prezentowany podczas prelekcji został zakupiony za środki pozyskane w tej i poprzednich edycjach małego Granta. O niniejszy sprzęt pszczelarze dbają i konserwują go.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dzięki temu zadaniu nasi słuchacze podnoszą wiedzę o ekologii i ochronie środowiska przyrodniczego oraz roli pszczoły miodnej w tym procesie. W czasie prelekcji propagujemy również ekologiczny i zdrowy styl życia, informujemy o właściwościach leczniczych produktów pszczelich. Dzieci, młodzież i dorośli mogą podnieść swoją wiedzę na temat pszczół i pszczelarstwa, zapoznają się z zagrożeniami, jakie występują ze strony tych owadów. Dowiadują się również jak unikać pożądenia przez te owady jak i osy czy szerszenie oraz jak udzielić pierwszej pomocy osobie użądłonej. Propagujemy również ideę pszczelarstwa wśród młodzieży, mając nadzieję na następców tego jakże ciekawego zajęcia i hobby.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup pakietu	200,00	200,00	
2	Zakup ramek (30 sztuk)	60,00	60,00	
3	Zakup węzy (3 kg)	150,00	150,00	
4	Przygotowanie prelekcji	1 500,00		1500,00
5	Przygotowanie ekspozycji w CEE	1 500,00		1500,00
6	Przeprowadzenie 30 prelekcji w szkołach (umowa o dzieło)	3 600,00	3 600,00	
7	Przeprowadzenie 30 prelekcji w CEE (umowa o dzieło)	3 600,00	3 600,00	
8	Obsługa księgową (umowa o dzieło)	800,00	800,00	
Koszty ogółem:		11 410,00	8 410,00	3000,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WICEPREZES

Słaski Związek Przewodników
Kolejowych

[Podpis]

Maria Łaska-Minor

PREZES

Słaski Związek Przewodników
Kolejowych

[Podpis]

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

28.06.2018 r.

Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

opisano w ewidencji
pod ma 22/2018 r.

KIEROWNIK REFERATU

[Podpis]
Joanna Szatek

matrycy grantów

KIEROWNIK REFERATU

[Podpis]
mgr Grażyna Kłatek